Zmiany w planie wydatkéitdsadedta gsovehataly@arzadu Powiatu Mtawskiego

2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresé

Stan na
dzien:29-03-0

Stan na
dzien:10-04-0

Zmiana

Kvs70ta

Kv]ota

Kwota

750

Administracj
a publiczna

5170 507,16

5174 507,16

4 000,00

75020

Starostwa
powiatowe

4718 949,16

4722949,16

4000,00

4270

4300

Zakup ustug
remontowych
Zakup ustug
pozostatych

54 680,85

756 833,00

42 540,85

768 973,00

-12 140,00

12 140,00

4750

Zakup
akcesoriow
komputerowyd
h, w tym
programow i
licencji

27 342,00

31 342,00

4 000,00

75045

Komisje
poborowe

20 000,00

20 000,00

0,00

3030

4110

4120

4170

Rozne
wydatki na
rzecz osob
fizycznych
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz
Pracy
Wynagrodzeni
a bezosobowse

9 000,00

1118,00

46,00

6 336,00

8 998,76

840,33

126,18

6 350,00

-1,24

-277,67

80,18

14,00

4210

4300

4740

4750

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

Zakup
materiatéw
papierniczych
do sprzetu
drukarskiego i
urzadzen
kserograficzny
ch

Zakup
akcesoriow
komputerowyd
h, w tym
programow i
licenciji

680,00

2 500,00

60,00

260,00

590,45

2780,13

57,95

256,20

-89,55

280,13

-2,05

-3,80

758

Roézne
rozliczenia

243 158,94

239 158,94

-4 000,00

75818

Rezerwy
ogolne i
celowe

243 158,94

239 158,94

-4000,00

4810

Rezerwy

243 158,94

239 158,94

-4000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcz
a

2 163 365,38

2 163 365,38

0,00

85410

Internaty 1
bursy szkolne

703 768,72

703 768,72

0,00

4300

4430

Zakup ustug
pozostatych
Rézne optaty i
sktadki

11 448,00

500,00

10 314,00

1634,00

-1134,00

1134,00

Strona:

1

Razem

41 252 010,90

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

41 252 010,90

0,00




	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

